SUBAPPALTO n° CA2402817 del 27/01/2025, sottoscritto digitalmente da 

entrambe le parti contraenti in data 20/03/2025, l’attività avente ad oggetto la 

“Realizzazione pali CFA DN800 e 1000 per completamento Piastra di 

Allargamento Opera A e viadotto MSC opera C.”, per un importo contrattuale a 

misura pari ad € 87.980,80 (euro ottantasettemilanovecentottanta/80), 

comprensivo degli oneri per la sicurezza per € 2.639,42, non soggetti ad alcun 

ribasso, ricadente nella categoria SOA OS21; 

VISTA l’istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto dell’appaltatore 

Impresa Pizzarotti & C. S.p.A. trasmessa a mezzo PEC ed acquisita dall’Ente in data